ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 111/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OLINDA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo art. 42, inciso IV, alínea “a”, do Regimento
Interno – Resolução n° 573/1991.

CONSIDERANDO o Atestado Médico, datado de 31 de maio
de 2024, fornecido pelo Dr. Leonardo Cruz – Médico
Nefrologista, Hospital Hapvida.

R E S O L V E:

I – Conceder afastamento das atividades laborais ao servidor
desta Casa Legislativa FABIO SILVA DE FREITAS,
matrícula n° 55934-2, Assessor Parlamentar II, para tratamento
de saúde, a partir de 31 de maio de 2024.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO,
Gabinete da Presidência, em 03 de junho de 2024.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:
Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula

Código Identificador:F6DA93A7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/06/2024. Edição 3621
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

27/06/2024, 10:58 Município de Olinda

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/F6DA93A7/03AFcWeA4sNFULR7f4_Um-U2oyCSz8UceOR5czAfPpyn9M4jHatrY01hrDTk1yky… 1/1